
 
 

 

 

Št. 31 Maribor, sreda 29.6.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA VIDEM 
 
468. Odlok o spremembah odloka proračuna 

Občine Videm za leto 2016 – rebalans št. 2 

 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-
2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-
I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 
51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF 
in 14/15 - ZUUJFO ), 29. člena zakona o javnih financah  
(Ur. list RS,št. 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 110/2011-
ZDIU12, 46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - 
ZIPRS1415, 38/2014 - ZIPRS1415-A, 14/2015 - 
ZIPRS1415-D, 55/2015 – ZfisP in 96/2015) in 16. člena 
Statuta občine Videm (Ur.list RS, štev.16/2010 – UPB1,  
38/2012 in 57/14), proračuna občine Videm za leto 2016 

(Uradno glasilo slovenskih občin  št. 66/2015) in ), 
rebalansa št. 1 proračuna občine Videm za leto 2016 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 9/2016) je občinski 
svet Občine Videm na svoji 15. redni seji, z dne 
28.6.2016 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA PRORAČUNA OBČINE 

VIDEM ZA LETO 2016 – REBALANS ŠT. 2 

 
1. člen 

Odlok o proračunu občine Videm za leto 2016 se v 2. 
členu spremeni tako, da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.712.107 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.827.242 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.477.328 

700 Davki na dohodek in dobiček 3.252.218 

703 Davki na premoženje 128.240 

704 Domači davki na blago in storitve 96.870 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 349.914 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 160.414 

711 Takse in pristojbine 6.500 

712 Globe in druge denarne kazni 6.000 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 11.000 

714 Drugi nedavčni prihodki 166.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 390.868 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 95.740 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 295.128 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 493.998 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 473.998 

741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 20.000 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.487.296 

40 TEKOČI ODHODKI 1.524.877 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 283.750 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 45.456 

402 Izdatki za blago in storitve 1.089.100 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201111&stevilka=449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=2013433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011110&stevilka=4999
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013052900|RS-46|5279|1756|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013120900|RS-101|11136|3677|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013120900|RS-101|11111|3675|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202014053000|RS-38|4116|1522|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202015022800|RS-14|1554|506|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202015072400|RS-55|6286|2277|O|


Št. 31/29.6.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1251 

 

 

403 Plačila domačih obresti 40.571 

409 Rezerve 66.0009 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.759.913 

410 Subvencije 21.936     

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.133.417 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 186.838 

413 Drugi tekoči domači transferi 417.722 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.086.645 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.086.645 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 115.861 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 16.551 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 99.310 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) 224.811 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 100 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

 
0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 199.491 

50 ZADOLŽEVANJE 199.491 

500 Domače zadolževanje 199.491 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 444.173 

55 ODPLAČILA DOLGA 444.173 

550 Odplačila domačega dolga 444.173 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -19.971 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -244.682 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -224.811 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 19.971 

 
Posebni del občinskega proračuna sestavljajo finančni 

načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov ter podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podkontov in načrt razvojnih programov sta priloga tega 
odloka in se objavita na spletni strani Občine Videm. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 410-14/2015-43 
Datum: 28.6.2016 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 

 

Priloga:  

 Posebni del proračuna in načrt razvojnih 
programov, ki se objavita na spletni strani občine 
Videm. 

 

 

 

469. Odlok o spremembah Odloka o predmetu in 

pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 
obvezne lokalne gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Občini Videm 

 
Na podlagi 32., 33. in 35. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Ur. l. RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40)  in 
16. člena Statuta Občine Videm (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 11/2016-UPB-2) je občinski svet 
Občine Videm na svoji 15. redni seji, dne 28.06.2016 
sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PREDMETU IN 

POGOJIH ZA PODELITEV KONCESIJE ZA 
OPRAVLJANJE OBVEZNE LOKALNE 

GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN 
ČIŠČENJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE 

VODE V OBČINI VIDEM 
 

1.člen 

V 20. členu Odloka o predmetu in pogojih za podelitev 
koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Občini Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, 66/2015) se  prvi odstavek 
spremeni tako, da odslej   glasi: »Koncesija po tem 
odloku se podeli na podlagi javnega razpisa, skladno s 
predpisi, ki urejajo postopek podelitve koncesije 
gospodarske javne službe.« 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638


Št. 31/29.6.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1252 

 

 

2.člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 07- 01/2016-06 
Datum: 28.6.2016 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 

 

 
 

470. Sklep o delnem prenehanju veljavnosti Sklepa 

o sprejemu elaborata za oblikovanje cen 
storitev občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja, odvajanja ter čiščenja 
komunalnih in padavinskih voda na območju 
Občine Videm 

 

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih  javnih služb 
varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012) in 16. 
člena statuta Občine  Videm  (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 11/2016-UPB2) je Občinski svet Občine Videm 
na  15. redni seji dne 28.06.2016 sprejel 
 

SKLEP 
O DELNEM PRENEHANJU VELJAVNOSTI SKLEPA O 

SPREJEMU ELABORATA ZA OBLIKOVANJE CEN 
STORITEV OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH 

SLUŽB VARSTVA OKOLJA, ODVAJANJA TER 
ČIŠČENJA KOMUNALNIH IN PADAVINSKIH VODA 

NA OBMOČJU OBČINE VIDEM 

 
1.člen 

3. in 4. člen Sklepa o sprejemu elaborata za oblikovanje 
cen storitev občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja, odvajanja ter čiščenja komunalnih in padavinskih 
voda na območju Občine Videm (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 63/2015 in 65/2015) – v 
nadaljevanju Sklep, prenehata veljati 01.07.2016. 
 

2.člen 

»Cene omrežnine iz 3. in 4. člena Sklepa, ki so se 
zaračunavale od 01.01.2016 do 30.06.2016 se 
zavezancem vrnejo v obliki poračuna.« 
 

3.člen 

Sklep o delnem prenehanju veljavnosti Sklepa o 
sprejemu elaborata za oblikovanje cen storitev občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja, odvajanja ter 
čiščenja komunalnih in padavinskih voda na območju 
Občine Videm se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in prične veljati 01.07.2016. 
 
Številka: 007-01/2016-08 
Datum: 28.06.2016 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 

 

 
 

471. Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa o 

subvenciji cen storitev občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja, 
odvajanja ter čiščenja komunalnih in 
padavinskih voda na območju Občine Videm 

 

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012) in 16. 
člena statuta Občine  Videm  (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 11/2016-UPB2) je Občinski svet Občine Videm 
na  15. redni seji dne 28.06.2016 sprejel 
 

SKLEP 
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI SKLEPA O 
SUBVENCIJI CEN STORITEV OBČINSKIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA 
OKOLJA, ODVAJANJA TER ČIŠČENJA 

KOMUNALNIH IN PADAVINSKIH VODA NA 
OBMOČJU OBČINE VIDEM 

 
1.člen 

Sklep o subvenciji cen storitev občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja, odvajanja ter čiščenja 
komunalnih in padavinskih voda na območju Občine 
Videm (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 65/2015) v 
nadaljevanju Sklep, preneha veljati 01.07.2016 
 

2.člen 

Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa o subvenciji cen 
storitev občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja, odvajanja ter čiščenja komunalnih in padavinskih 
voda na območju Občine Videm se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in prične veljati 01.07.2016. 
 
Številka: 007-01/2016-07 
Datum: 28.06.2016 
 

 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 

 

 
 

http://ls.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=a4642852-82ad-4a40-9e70-b3273e5ef49c
http://ls.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=a4642852-82ad-4a40-9e70-b3273e5ef49c


Št. 31/29.6.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1253 

 

 

OBČINA VIDEM 

  Stran 
468. Odlok o spremembah odloka 

proračuna Občine Videm za leto 
2016 – rebalans št. 2 

1250 

469. Odlok o spremembah Odloka o 
predmetu in pogojih za podelitev 
koncesije za opravljanje obvezne 
lokalne gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Občini 
Videm 

1251 

470. Sklep o delnem prenehanju 
veljavnosti Sklepa o sprejemu 
elaborata za oblikovanje cen storitev 
občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja, odvajanja ter čiščenja 
komunalnih in padavinskih voda na 
območju Občine Videm 

1252 

471. Sklep o prenehanju veljavnosti 
Sklepa o subvenciji cen storitev 
občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja, odvajanja ter čiščenja 
komunalnih in padavinskih voda na 
območju Občine Videm 

1252 

 


